4242-14

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2014 № 1343

О внесении изменений в постановление
Законодательного Собрания Пермского
края от 24.05.2013 № 820 «О проекте закона
Пермского края «О внесении изменений
в Устав Пермского края» (первое чтение)

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Пермского края

от 24.05.2013 № 820 «О проекте закона Пермского края «О внесении изменений

в Устав Пермского края» (первое чтение)» следующие изменения:

1) в пункте 2:

ввести в состав рабочей группы:

Сазонову
Юлию Сергеевну

 консультанта правового департамента
Администрации губернатора Пермского края

Михайлову
Наталью Владимировну

 заместителя директора департамента
государственного управления Администрации
губернатора Пермского края

Антипову
Анну Валерьевну

 начальника отдела государственной службы
департамента государственного управления
Администрации губернатора Пермского края

вывести из состава рабочей группы Калашникову Л.П., Шуралеву С.В.;

2) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Установить срок подачи поправок до 01.08.2014.».

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя
Законодательного Собрания С.В.Митрофанов